BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 8756/BGDĐT-PC
V/v khảo sát dự án Luật SĐBSMSĐ của Luật giáo dục
	Hà Nội, ngày 01 tháng 10 năm 2009

	Kính gửi:
	- Các sở giáo dục và đào tạo;
- Các đại học, học viện, trường đại học, cao đẳng.

Thực hiện ý kiến kết luận tại phiên họp thứ 22 ngày 15/8/2009 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội và nhằm đánh giá thực tiễn triển khai một số quy định của Luật giáo dục 2005 liên quan đến dự án Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật giáo dục (dự án Luật). Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức khảo sát qua phiếu về một số vấn đề liên quan đến dự án Luật (Dự án Luật trình Ủy ban Thường vụ Quốc hội được đăng tải trên website của Bộ Giáo dục và Đào tạo: http://www.moet.gov.vn).

Để tổng hợp kết quả bổ sung vào hồ sơ dự án Luật trình Quốc hội thông qua tại kỳ họp thứ 6, khai mạc ngày 20/10/2009, Bộ Giáo dục và Đào tạo đề nghị đơn vị triển khai khảo sát và gửi toàn bộ Phiếu khảo sát về Bộ Giáo dục và Đào tạo trước ngày 18/10/2009 theo địa chỉ: Vụ Pháp chế, số 49 Đại Cồ Việt, Hà Nội, email: Vupc@moet.edu.vn.

Đối tượng lấy ý kiến khảo sát:

- Đối với Sở giáo dục và đào tạo: Giám đốc, phó giám đốc; lãnh đạo các phòng, ban thuộc Sở; Lãnh đạo các trường tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông;

- Đối với các đại học, học viện, trường đại học, cao đẳng; Giám đốc, phó giám đốc; hiệu trưởng, phó hiệu trưởng; trưởng, phó các khoa, bộ môn, phòng nghiệp vụ các đơn vị trực thuộc (viện, trung tâm…).

Mọi thông tin xin liên hệ đồng chí Đào Hồng Cường, thành viên Tổ biên tập dự án Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật giáo dục, điện thoại: 04.36231059, 0903.18.7777

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu VT, PC.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ PHÁP CHẾ

Chu Hồng Thanh